県中発第　１１０号
令和５年１月２０日

　埼玉県中学校長会
　　　　監事　各位
埼玉県中学校長会

会 長　宮尾　孝
令和４年度　県中会計監査会の開催について（ご案内）
　霜寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

なお、この会の旅費は県中負担となりますので、別添の請求用紙を使ってあらかじめFAXでお知らせくださるようお願いします。
記

１　日　　時　　　令和５年３月９日（木）　１５：００～１６：１５
２　会　　場　　　埼玉県中学校長会　事務局
さいたま市浦和区仲町２－１３－８　ほまれ会館２階
　　　　　　　　　電話０４８－８３２－７６７０

３　参加者　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　監事　中島　俊幸　様（川口・仲町）
監事　結城　尊弘　様（所沢・東）
監事　栃木　法雄　様（秩父・大田）

監事　清水　利浩　様（行田・埼玉）

４　内　　容　　　令和４年度　県中会計　収支決算書監査　他　　令和５年2月28日現在
５　備　　考
　　　　　  １　集会許可　令和４年２月１６日付　教義指第1191号

２　監査会のため私印の持参をお願いします。

３　旅費等については、県中学校長会より当日お支払いいたします。

４　同封の出・欠席票に出欠席の有無を記入され、出席できる監査員は、学校からほまれ会館までの旅費（往復）を記入のうえ、２月２８日までにご連絡くださるようお願いします。
５　当日、欠席されても監査報告の時は連名で監査報告を行うことを了承ください。

埼玉県中学校長会　事務局　宛

FAX番号：048-832-7670:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送信者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
令和４年度埼玉県中学校長会会計中間監査会への出・欠席等について（報告）

１　出・欠席について

私は、３月９日実施の監査会に　　　　出席　　・　　欠席　　します。

（どちらか○印を付けてください。）

　　　   ２　旅費について

　　　　     私は、監査会に出席しますので、下記のとおり旅費を請求します。

　　　　     自宅又は学校から　　県中事務局（浦和駅）まで　の往復の旅費は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円です。
埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670

FAX連絡票